Протокол № 1
заседания Попечительского совета
ГУО «Детский сад агрогородка Ракушево»

Присутствовали:  5 человек

Повестка дня
Отчет о распределении добровольных родительских взносов.

Слушали:

	Председателя Попечительского совета ГУО «Детский сад агрогородка Ракушево» Шапочкину Н.С.  с отчетом о распределении добровольных взносов.

	1.  Попечительский Совет доводит  до сведения информацию по поступлению и расходованию денежных средств дошкольного учреждения  за  период с октября по декабрь 2015г.
Всего поступило:
Ноябрь – 245.000рублей
Декабрь – 867.000рублей
На общую сумму 1.112.000рублей

Приобретено:
- мультирезка (2штуки) на сумму 998.000рублей
На общую сумму 998.000 рублей . Остаток составил 114.000 рублей.

2. Коллектив дошкольного учреждения  выражает благодарность родителям, принявшим участие в работе Попечительского совета

Председатель Попечительского совета
ГУО «Детский сад агрогородка Ракушево» _____________Н.С.Шапочкина
Секретарь
Попечительского совета                                   ___________     О.Н.Альшевская